平成19年７月30日

各  位

福岡市博多区博多駅東２-10-１第一福岡ビルＳ館４階

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  宇 野 正 晃

（コード番号：3349 東証一部）

問い合わせ先 専務取締役

管理本部長
小 野 幸 弘

Ｔ Ｅ Ｌ 092－433－0660（代表）

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成19年７月30日開催の取締役会において、平成19年8月30日開催予定の第25期定時株

主総会に「会計監査人選任の件」を付議することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、本件につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．会計監査人選任の理由

平成19年７月６日の監査役会で一時会計監査人として選任いたしました監査法人トーマツ

を平成19年８月30日開催予定の第25期定時株主総会で会計監査人に選任することを付議する

ものであります。

２．会計監査人候補者の名称等

名    称 ： 監査法人トーマツ

事務所所在地 ： 東京都港区芝浦四丁目13番23号 MS芝浦ビル

３．異動予定日

平成19年８月30日（第25期定時株主総会開催予定日）

以 上